
! Haltes bus 5: overkant straat haltes ochtend !

stopplaatsen

Gemeente / 

Deelgemeente

15.45 Sint-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut

Brusselsestraat

Vlezenbeek Lenniksebaan

Pedestraat

Vlezenbeeklaan

Sint-Pieters-Leeuw Vagevuurstraat

15.57 Brusselbaan Vagevuurstraat

15.59 Watertorenstraat

Watertorenstraat

Klein-Bijgaardenstraat Albert van Cotthemstraat

16.02 Albert van Cotthemstraat

Bergensesteenweg

16.07 Zuun Georges Wittouckstraat Sint-Pieters-Leeuw Zuun

16.08 A. Quintusstraat

16.09 Dikke Linde

16.10 Sint-Pieters-Leeuw Galgstraat Begraafplaats Zuun

16.14 Sint-Pieters-Leeuw Pepingensesteenweg Frans Pickestraat

16.15 In de Jonge Vlieger

16.16 J.B. Cardijnstraat

16.18 Site 250  (rechtover Politie t.h.v. nr. 225)

16.20 St.-Pieters-Leeuwsestwg. Maillard

16.21 Breedhout Breedhout Kerk

16.24 Oudenaken Felix Wijns

16.26 Elingen Lenniksesteenweg Brandwacht

16.27 Hoeve De Smedt

16.29 Frans Luckxstraat Luckxstraat

16.31 Fr. van der Steenstraat Zwartenbroekstraat

16.36 Sint-Martens-Lennik Doelestraat Sint-Godelieve-Instituut

COMBINATIERIT 4+5 - LENNIK – SINT-PIETERS-LEEUW - BREEDHOUT – ELINGEN - LENNIK

Uur Routebeschrijving schoolhalte


